ת"פ 43401/12/13 – מדינת ישראל נגד ר ל
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 43401-12-13 מדינת ישראל נ' ל
כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא לפני

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
ר ל

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק האמור.

(להלן: ד' ה-15, בת בתו הכינה בירושלים, הנאשם בבית משפחת ביום 29/8/2011, הדין, בהכרעת פי המפורט על
על צעק הנאשם שימתין. לו השיבה והמתלוננת מאוכל, לקחת ביקש הנאשם המשפחה. לבני אוכל "המתלוננת"),
המתלוננת, הכה בראשה באמצעות מלחיה, קופסת פלסטיק וצלחת, והכה מכת אגרוף בכתפה.

אני דן אפוא את הנאשם לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל למשך 21 יום. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית המעצר ניצן ברמלה ביום 16/7/2017
עד לשעה 9:30.

2. מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים, אם יעבור עבירה של אלימות כלפי גוף.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' תמוז תשע"ז, 27 יוני 2017.